



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

J.J. Hansen ApS

Vissingsgade 44, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 27 08 50 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jens Jørgen Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.J. Hansen ApS Vissingsgade 44 6400 Sønderborg
	CVR-nr.: 27 08 50 75
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Jørgen Hansen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Associeret virksomhed	Maskinfabrikken Cormall A/S, Sønderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i form af opkøb af anparter og lignende, samt at fungere som holdingselskab.

Fremover vil selskabet også udleje maskiner til produktionen i den associerede virksomhed, Maskinfabrikken Cormall A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017 er afsluttet med et overskud på kr. 540.221 mod et underskud i 2016 på kr. 82.417. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2017 kr. 406.763.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttotab	-5.700	-2.150
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	591.083	-25.832
Øvrige finansielle omkostninger	-45.162	-54.435
Resultat før skat	540.221	-82.417
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	540.221	-82.417
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Overføres til overført resultat	434.421	0
Disponeret fra overført resultat	0	-82.417
Disponeret i alt	540.221	-82.417

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	159.542	993.459
Finansielle anlægsaktiver i alt	159.542	993.459
Anlægsaktiver i alt	159.542	993.459
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	251.978	0
Tilgodehavender i alt	251.978	0
Likvide beholdninger	243	944
Omsætningsaktiver i alt	252.221	944
Aktiver i alt	411.763	994.403

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	175.963	-258.458
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Egenkapital i alt	<u>406.763</u>	<u>-133.458</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>5.000</u>	<u>1.127.861</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>1.127.861</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>1.127.861</u>
Passiver i alt	<u>411.763</u>	<u>994.403</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Jørgen Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-064607246979

IP: 95.154.60.207

2018-04-12 10:03:03Z

NEM ID 

Jens Jørgen Hansen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-064607246979

IP: 95.154.60.207

2018-04-12 10:03:03Z

NEM ID 

Mads Klausen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Sønderjyllands Revision

Serienummer: CVR:18061635-RID:59286557

IP: 5.56.151.4

2018-04-12 10:38:27Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HSK1-I-K1QB7-DMOOW-C3NCD-2YLG-N-HKEFB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>